

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-15	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	"STOWARZYSZENIE BJJ FACTORY"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat GLIWICE
Gmina GLIWICE	Ulica UL. DZIONKARZY	Nr domu 1	Nr lokalu
Miejscowość GLIWICE	Kod pocztowy 44-119	Poczta GLIWICE	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail bjjfactory@gmail.com	Strona www www.bjjfactory.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2015-08-06		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2021-04-16		
5. Numer REGON	36219301000000	6. Numer KRS	0000564135
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Paweł Bańczyk	Prezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Tomasz Paczka	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Norbert Głodkowski	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	a) prowadzenie działalności sportowej wśród młodzieży i mieszkańców w Gliwicach, ale i na terenie całego kraju oraz upowszechnianie aktywnego stylu życia i czynnego wypoczynku, b) stwarzanie właściwych warunków do uprawniania sportów chwytanych oraz innych sportów ruchowych, c) propagowanie rozwoju Brazylijskiego Jiu Jitsu, Judo oraz innych dziedzin sportu wśród młodzieży, a także postaw otwartości i tolerancji społecznej, d) promocja sportu i turystyki aktywnej oraz rywalizacji sportowej wg zasad fair play, e) organizacja zawodów i imprez sportowych oraz imprez turystycznych dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych, f) organizacja imprez charytatywnych i integracyjnych, g) wspieranie młodych talentów, promocja sportowców i ich osiągnięć, h) propagowanie czynnego uprawiania sportu jako sposobu na rozwój własnej osobowości oraz prowadzenie działalności edukacyjnej w tym zakresie podczas organizowanych wyjazdów (dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych). i) wydawanie publikacji, j) nagradzanie zawodników za ich osiągnięcia sportowe.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	a) organizowanie ćwiczeń i zajęć sportowych wśród młodzieży i dorosłych, b) organizację zawodów sportowych oraz turystyczno-rekreacyjnych i kulturalnych, a także branie w nich udziału, c) prowadzenie działalności, występowanie z wnioskami i opiniami do właściwych władz i urzędów w sprawach organizacji imprez, zlotów i zawodów wynikających z celów wymienionych w rozdziale II pkt 7 e,f., d) prowadzenie działalności wydawniczej, e) organizację szkoleń, prelekcji, pokazów i spotkań z zawodowymi zawodnikami sportowymi mającymi na celu propagowanie Brazylijskiego Jiu-Jitsu oraz Judo, f) podejmowanie działań promujących młodych sportowców amatorów (zwłaszcza członków Stowarzyszenia), takich jak stworzenie im możliwości brania udziału w zawodach na terenie Polski, g) prowadzenie własnej witryny internetowej jako ośrodka informacji o działalności Stowarzyszenia, h) współpracę z innymi organizacjami krajowymi i międzynarodowymi o zbliżonych celach działania, i) organizowanie i prowadzenie wykładów dla szkół oraz innych organizacji i instytucji zainteresowanych realizacją zadań zgodnych z celami wymienionymi w rozdziale II pkt 7, j) realizację własnych projektów zgodnych z celami wymienionymi w rozdziale II pkt 7, k) opiniowanie projektów dotyczących budowy ośrodków sportowych oraz budowę i organizację obiektów sportowych, l) nadawanie odznak organizacyjnych, ł) inne działania realizujące cele statutowe.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W okresie sprawozdawczym Stowarzyszenie realizowało swoje cele statutowe w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ze szczególnym uwzględnieniem sportów walki (Brazylijskie Jiu-Jitsu – BJJ, Grappling oraz Zapasy) wśród dzieci, młodzieży i dorosłych. Głównymi kierunkami działań były: szkolenie sportowe, przeciwdziałanie wykluczeniu poprzez darmowe zajęcia, integracja społeczna oraz udział we współzawodnictwie sportowym.

I. Prowadzenie całorocznego szkolenia sportowego i sekcji treningowych

Stowarzyszenie prowadziło systematyczne, całoroczne zajęcia sportowe na terenie Gliwic dostosowane do różnych grup wiekowych i poziomów zaawansowania:

Szkolenie dzieci i młodzieży: Prowadzenie regularnych treningów Brazylijskiego Jiu-Jitsu w strukturze tygodniowej. Ze względu na duże zainteresowanie, od września 2025 r. ofertę rozszerzono o nową grupę ogólnorozwojową z elementami jiu-jitsu dla najmłodszych dzieci (przedszkolaków w wieku 4–7 lat), skupiającą się na wzmocnieniu motoryki dużej i bezpiecznej samoobronie.

Wprowadzenie nowych profili zajęć:

Od kwietnia 2025 r. uruchomiono specjalistyczną sekcję Zapasów dla młodzieży (12–18 lat) jako niezbędne uzupełnienie parterowych treningów No-Gi.

Od stycznia 2025 r. wdrożono do stałego grafiku treningi Grapplingu No-Gi dedykowane młodzieży i dorosłym (doskonalenie technik bez kimon pod kątem startów w zawodach i MMA).

Nabory i aktywizacja dorosłych: Przeprowadzenie m.in. wielkich naborów wrześniowych do nowo utworzonych grup początkujących BJJ dla dorosłych (zaoferowanie darmowego tygodnia próbnego w celu popularyzacji dyscypliny).

II. Realizacja projektów dotowanych ze środków publicznych (Darmowe Treningi)

Stowarzyszenie aktywnie współpracowało z samorządem terytorialnym w celu likwidacji barier ekonomicznych w dostępie do sportu:

Dzięki dofinansowaniu z Miasta Gliwice, od połowy lutego do końca 2025 roku zorganizowano program darmowych treningów jiu-jitsu dla 30 dzieci i młodzieży szkolnej (zajęcia 3 razy w tygodniu) oraz bezpłatne zajęcia dla gliwickich przedszkolaków.

W ramach dotacji miejskiej darmowym programem szkolenia z zakresu zapasów i jiu-jitsu objęto również młodzież w przedziale wiekowym 7–17 lat mieszkającą w Gliwicach.

III. Organizacja obozów sportowo-rekreacyjnych i wyjazdów

W celu integracji zawodników oraz intensyfikacji szkolenia sportowego zorganizowano specjalistyczne zgrupowania:

Zimowy Obóz BJJ „Fabryka Maszyn”: Zorganizowany w lutym 2025 r. dla dzieci i młodzieży, łączący intensywne treningi na macie (prowadzone przez licencjonowaną kadrę trenerską: Jolantę Krzak, Macieja Poloka i Pawła Bańczyka) z rekreacją (łyżwy, termy, parki rozrywki zimowej, konkursy edukacyjne).

Letni Obóz Sportowy w Głuchołazach: Zorganizowany na przełomie lipca i sierpnia (22.07–01.08.2025) dla dzieci i młodzieży w wieku 7–17 lat, ukierunkowany na przygotowanie kondycyjne do sezonu startowego.

IV. Działania na rzecz równości i integracji społeczności lokalnej

Propagowanie sportu wśród kobiet: Organizacja otwartego, bezpłatnego seminarium i sparingów „Kobitki BJJ i BJJ Factory” (październik 2025 r.), mającego na celu integrację trenujących kobiet z różnych klubów, wymianę doświadczeń i popularyzację sportów walki wśród pań.

Integracja międzyklubowa: Aktywny udział zawodników i kadry w ogólnopolskich, otwartych inicjatywach sparingowych (m.in. udział w cyklicznym wydarzeniu „Kulanie na lufcie” w Rudzie Śląskiej oraz organizacja otwartych sparingów z okazji Dnia Dziecka w czerwcu).

V. Osiągnięcia sportowe i udział we współzawodnictwie

Zawodnicy reprezentujący Stowarzyszenie z sukcesami rywalizowali na arenie ogólnopolskiej, zdobywając liczne tytuły mistrzowskie:

Mistrzostwa Polski BJJ (listopad 2025 r.): Stowarzyszenie wystawiło liczną reprezentację, zdobywając łącznie 15 medali (1 złoty, 6 srebrnych, 8 brązowych) w kategoriach od dzieci po masterów.

Mistrzostwa Polski Dzieci i Młodzieży BJJ (grudzień 2025 r.): Wybitny sukces Kourtney Gowik, która wywalczyła podwójne złoto, wygrywając wszystkie pojedynki przed czasem.

Puchar Polski ADCC (listopad 2025 r.): Złoty medal dla Szymona Bronikowskiego.

Puchar Polski w Grapplingu (styczeń 2025 r.): Zdobyte 2 złotych medali (Krzysztof Sieprawski w U17), 3 srebrnych (Oliwia Sieprawska w U20, Monika Młynarek w seniorkach) oraz 1 brązowego medalu.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☒ województwo
	☒ gmina	☐ kilka województw
	☒ kilka gmin	☐ cały kraj
	☒ powiat	☐ poza granicami kraju
	☒ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	1000	
	Osoby prawne	50	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
---	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	W okresie sprawozdawczym Stowarzyszenie realizowało cele statutowe w sferze działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, kładąc szczególny nacisk na rehabilitację ruchową, integrację społeczną oraz przeciwdziałanie wykluczeniu osób z niepełnosprawnościami poprzez sport i rekreację. W ramach działalności nieodpłatnej Stowarzyszenie stwarzało bezpieczną przestrzeń do budowania pewności siebie, przełamywania barier architektonicznych i mentalnych oraz nawiązywania relacji rówieśniczych. Kadra trenerska i wolontariusze czuwali nad tym, aby treningi były formą aktywnej rehabilitacji społecznej i fizycznej, dając uczestnikom poczucie przynależności do społeczności klubowej i równe szanse na rozwój osobisty.	88.10.Z	0,00 zł

2	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	W okresie sprawozdawczym Stowarzyszenie skupiało się na upowszechnianiu kultury fizycznej, promocji zdrowego stylu życia oraz przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu wśród dzieci i młodzieży. Głównym filarem tych działań było prowadzenie regularnych, bezpłatnych zajęć sportowych z zakresu Brazylijskiego Jiu-Jitsu (BJJ) oraz zapasów, dedykowanych młodzieży szkolnej oraz dzieciom z terenu Gliwic. Pozwoliło to na zniesienie barier ekonomicznych i wyrównanie szans w dostępie do profesjonalnego szkolenia sportowego dla grupy kilkudziesięciu młodych osób. W ramach działalności nieodpłatnej Stowarzyszenie zorganizowało również bezpłatne, otwarte seminarium szkoleniowo-sparingowe dla kobiet („Kobitki BJJ”), propagujące sporty walki wśród pań bez względu na poziom zaawansowania czy przynależność klubową. Dodatkowo, wolontariusze i kadra trenerska Stowarzyszenia angażowali się w organizację darmowych, otwartych sparingów integracyjnych dla dzieci (m.in. z okazji Dnia Dziecka), promując aktywność ruchową, zasady bezpiecznej rywalizacji rówieśniczej oraz zasady Fair Play w sporcie. Wszystkie te działania	90.04.Z	0,00 zł
3	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	W okresie sprawozdawczym Stowarzyszenie aktywnie realizowało zadania w sferze pomocy społecznej oraz wyrównywania szans, wykorzystując sport jako skuteczne narzędzie integracji społecznej, przeciwdziałania marginalizacji oraz wsparcia rodzin w trudnej sytuacji życiowej i materialnej. Głównym działaniem podjętym w tym obszarze było zorganizowanie i prowadzenie treningów sportowych (Brazylijskiego Jiu-Jitsu i zapasów) dla dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych wykluczeniem ekonomicznym i społecznym. Działanie to dało równe szanse na rozwój fizyczny, budowanie pewności siebie, naukę dyscypliny i integrację z rówieśnikami w bezpiecznym środowisku. Dodatkowo, w ramach działalności nieodpłatnej, kadra i wolontariusze Stowarzyszenia ściśle współpracowali z rodzicami i opiekunami prawnymi, oferując wsparcie wychowawcze i opiekuńcze poprzez sport. Poprzez popularyzację zdrowego stylu życia i zasad Fair Play, Stowarzyszenie wspierało rodziny w procesie socjalizacji młodego pokolenia, przeciwdziałając patologiom społecznym i ułatwiając dzieciom z różnych środowisk start w dorosłe życie na równych prawach.	88.99.Z	0,00 zł
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	W okresie sprawozdawczym Stowarzyszenie prowadziło działalność odpłatną pożytku publicznego, skupiając się na organizacji zorganizowanego wypoczynku oraz dodatkowych form aktywizacji sportowej dla dzieci i młodzieży. Przychody uzyskiwane z wpłat uczestników były w całości przeznaczane na pokrycie bezpośrednich kosztów realizacji tych zadań, bez generowania zysku dla organizacji. Główne działania podjęte w tej sferze to: Letni obóz sportowy w Głuchołazach (22.07–01.08.2025) dla dzieci i młodzieży (7–17 lat). Zimowy obóz „Fabryka Maszyn” (luty 2025) łączący treningi BJJ na macie z rekreacją (termy, łyżwy). Współfinansowanie całorocznego szkolenia dzieci i młodzieży.	94.99.Z	0,00 zł
2	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	W okresie sprawozdawczym Stowarzyszenie prowadziło działalność odpłatną pożytku publicznego ukierunkowaną na upowszechnianie kultury fizycznej. Przychody z tego tytułu w całości przeznaczono na pokrycie kosztów bezpośrednich realizacji poniższych zadań: Sekcje sportowe BJJ i grapplingu dla dorosłych: Organizacja regularnych treningów grupowych. Środki z opłat uczestników pokryły koszty wynajmu sal na Pływalni Neptun w Gliwicach, mediów oraz amortyzacji specjalistycznego sprzętu (mat treningowych). Wyjazdy na zawody sportowe: Współfinansowanie opłat startowych, ubezpieczeń NNW oraz transportu dla zawodników reprezentujących klub na turniejach ogólnopolskich (m.in. Mistrzostwa Polski BJJ). Seminaria szkoleniowe: Organizacja warsztatów technicznych z zaproszonymi, utytułowanymi trenerami zewnętrznymi w celu podnoszenia kwalifikacji sportowych członków Stowarzyszenia.	85.60.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	93.13.Z	W ramach tego obszaru organizacja świadczyła komercyjne usługi w postaci udostępniania profesjonalnej przestrzeni treningowej, organizacji zajęć fitness, treningów personalnych oraz udostępniania infrastruktury sportowej na Pływalni Neptun w Gliwicach dla klientów indywidualnych i podmiotów zewnętrznych na zasadach rynkowych. Uzyskane z tego tytułu przychody oraz wypracowany zysk zostały w 100% przeznaczone na realizację celów statutowych Stowarzyszenia, w tym na dofinansowanie darmowego szkolenia sportowego dzieci i młodzieży oraz utrzymanie bazy treningowej.
2	93.12.Z	Aktywność w tym obszarze obejmowała świadczenie usług o charakterze komercyjnym, w tym sprzedaż biletów i wejściówek na organizowane gale i turnieje sportowe, realizację odpłatnych usług reklamowych i promocyjnych na rzecz sponsorów i partnerów klubu, a także udostępnianie profesjonalnej kadry trenerskiej do realizacji zewnętrznych zleceń szkoleniowych. Wszelkie przychody generowane w ramach tej działalności zostały w całości (100%) przeznaczone na realizację celów statutowych Stowarzyszenia, przede wszystkim na utrzymanie bieżącej działalności klubu BJJ Factory i wsparcie młodych talentów.
3	96.04.Z	W ramach tego obszaru organizacja oferowała komercyjne, ogólnorozwajowe usługi prozdrowotne na rzecz klientów indywidualnych. Działania te obejmowały prowadzenie indywidualnych oraz grupowych konsultacji z zakresu dietytyki i suplementacji sportowej, doradztwo treningowe, a także świadczenie usług z zakresu masażu, odnowy biologicznej oraz podstawowej opieki fizjoterapeutycznej ułatwiającej regenerację po wysiłku fizycznym. Całkowity dochód uzyskany z tej działalności został przeznaczony na cele statutowe Stowarzyszenia, wspierając rozwój infrastruktury klubowej oraz finansowanie nieodpłatnych sekcji dziecięcych.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym**1. Informacja o przychodach organizacji**

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	443 017,41 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 606,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	9 467,62 zł
e) pozostałe przychody	431 943,79 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		1 606,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		9 000,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	9 000,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		171 906,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	118 512,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	53 394,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		260 505,41 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	406 536,93 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	129 886,85 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	276 650,08 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 606,00 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	36 480,48 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	36 480,48 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 3 283,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		15 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		7 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		5 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	5 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		115 066,32 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	115 066,32 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		115 066,32 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	115 066,32 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		2 792,64 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		684,92 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	5 528,57 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	4 348,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez prowadzenie bezpłatnych zajęć sportowych z zakresu Brazylijskiego Jiu-Jitsu i Zapasów dla dzieci i młodzieży z terenu Gliwic	Szerokie upowszechnianie i popularyzacja sportów walki (Brazylijskie Jiu-Jitsu, zapasy) jako formy aktywnego spędzania czasu wolnego przez dzieci i młodzież. Wyrównywanie szans oraz przeciwdziałanie wykluczeniu ekonomicznemu w dostępie do sportu poprzez zapewnienie darmowego udziału w treningach grupie co najmniej 30 młodych mieszkańców Gliwic (w tym przedszkolaków oraz młodzieży szkolnej do 17. roku życia). Rozwój sprawności fizycznej, koordynacji ruchowej oraz kształtowanie charakteru dzieci	Urząd Miejski w Gliwicach	9 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie	
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)					
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota	
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)					
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
brak					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Paweł Bańczyk		Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-15